昆明卷烟厂制丝高档烟线升级改造辅联设备购置安装项目

中标候选人公示

昆明卷烟厂制丝高档烟线升级改造辅联设备购置安装项目（项目编号：

HCZB02202308023），招标人于 2023 年 10 月 13 日在云南省昆明市盘龙区北京路 900 号颐

高数码中心 A座 15 楼评标厅一进行了公开开标，并组织了评标工作，评标委员会推荐的

中标候选人名单如下：

第一中标候选人：云南昆船烟草设备有限公司

含税总报价（元）：10336500.00；

税率（增值税专用发票）：13%；

工期承诺：总工期 100 日历天。其中：设备供货期 45 日历天；安装调试期 25 日历

天；试运行期 30 日历天，各阶段开工时间均以招标人的书面通知为准（本项目会因招标

人项目进度、生产安排等因素存在阶段性施工，导致合同履行周期较长）。因招标人原

因或不可抗力因素导致现场不具备施工条件的天数不计入总工期；

质量承诺：符合国家及行业现行相关标准、规范要求。满足本招标文件的技术标准

和要求；

质保期承诺：自项目验收合格之日起 2年；

项目负责人：杨芳。

第二中标候选人：国营云南机器三厂烟机配件分厂

含税总报价（元）：9851516.77；

税率（增值税专用发票）：13%；

工期承诺：总工期 110 日历天。其中：设备供货期 50 日历天；安装调试期 30 日历

天；试运行期 30 日历天，各阶段开工时间均以招标人的书面通知为准（本项目会因招标

人项目进度、生产安排等因素存在阶段性施工，导致合同履行周期较长）。因招标人原

因或不可抗力因素导致现场不具备施工条件的天数不计入总工期；

质量承诺：符合国家及行业现行相关标准、规范要求。满足本招标文件的技术标准

和要求；

质保期承诺：自项目验收合格之日起 2年；

项目负责人：吕正永。

第三中标候选人：昆明烟机集团三机有限公司

含税总报价（元）：10028273.88；

税率（增值税专用发票）：13%；

工期承诺：总工期 99 日历天（其中设备供货期 40 日历天；安装调试期 29 日历天；

试运行期 30 日历天）；

质量承诺：符合国家及行业现行相关标准、规范要求。满足本招标文件的技术标准

和要求；

质保期承诺：自项目验收合格之日起 2年；

项目负责人：张春富。

公示期为 2023 年 10 月 20 日至 2023 年 10 月 24 日。根据《中华人民共和国招标投

标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督。如

有异议请于公示结束日期前向招标人监督部门实名书面异议。

招标人：红云红河烟草（集团）有限责任公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

日期：2023 年 10 月 20 日